



Tag med til Funskate-stævne!



FunSkate Øst 1

1. November 2020

Dansk Skøjte Union inviterer til sæsonens første Funskate-stævne i Ørestad Skøjtehal, Hannemanns Allé 14A+B, 2770 Kastrup

Stævnet forventes at vare fra **kl. 10.00 til 18.00**

Tidsplan og deltagerliste udsendes cirka to uger før stævnet.

Du kan stille op i følgende discipliner:

- **FunSkate Element** - Her viser du fem forskellige øvelser på isen sammen med cirka ti andre løbere. Øvelserne vil være kendt fra den daglige træning. Kræver at du har bestået skøjtemærke 2.
- **FunSkate Free** - Her løber du et kort program til musik, kræver at du har bestået skøjtemærke 4 eller 5, alt efter række.
- **FunSkate Masters** - Her løber du et kort program til musik, kræver at du har bestået skøjtemærke 5 eller derover. For løbere over 15 år.
- **Funskate Adult** - Her løber du et program til musik. Kræver at du har bestået skøjtemærke 4 eller derover. For løbere over 18 år.

Læs mere om reglerne i Funskate programmet 20/21

Grundet Covid-19 for at undgå at overstige forsamlingsforbudet **kan løberne kun stille op i en disciplin**. Dvs. hvis løberen stiller op med free program skal løberen ikke stille op i elementer.

Sådan foregår stævnet

Funskate-stævnerne er begynder-konkurrencer, som foregår i en meget hyggelig og afslappet atmosfære. Påklædningen på isen er valgfri. De fleste deltagere har enten træningstøj, nederdel eller skøjtekjole på. Alle deltagere får et diplom for deltagelsen samt et såkaldt stjernekort, som viser, hvor fint de enkelte øvelser er udført.

En af dine trænere fra klubben er med hele vejen og hjælper dig med alt det praktiske; hvornår du skal varme op, hvornår du skal på isen og giver dig gode råd undervejs.

Covid-19:

Konkurrencen afholdes i overensstemmelse med Covid-19 retningslinjer. Der tages forbehold for aflysning af konkurrencen såfremt denne ikke kan afholdes i overensstemmelse med myndighedernes anbefalinger. Deltagergebyret vil blive refunderet til alle tilmeldte.

For at kunne overholde restriktionerne bliver noget anderledes end det plejer til Funskate stævnerne:

Regler for løbere:

Der vil til disse konkurrencer være en fastsat tidsplan, hvor der ikke vil være mulighed for at komme foran tidsplanen. Dette for at sikre at løbere møder forskudt i de tildelte tidsrum ift deres konkurrencerække. Det vil fremgå af tidsplanen, hvornår den enkelte løber må møde ind i hallen. **Løbere må ikke have opholdt sig på tilskuerpladserne forinden deltagelse.** En løber må derfor først møde op i hallen på det anviste tidspunkt.

Regler for trænere og holdledere:

Hver klub skal kunne stille med en træner og en holdleder, da forældre ikke må være ved, i og omkring, is og omklædningsrum, men kun i tilskuerområdet. Træner og holdleder skal forblive ved og omkring isen og omklædningsrummet så længe klubben har deltagende løbere. De må på intet tidspunkt have været tilskuere tidligere på dagen. Der vil være mulighed for en form for separat forplejning til trænere, holdledere (og løbere).

Regler for tilskuere:

Der må være 450 tilskuere i hallen, men tilskuere må ikke deltage i konkurrencen i løbet i dagen. Dog må en løber gerne efter endt løb sætte sig og forblive i tilskuerområdet. En løber må derfor først møde op i hallen på det anviste tidspunkt.

Free:

Der vil maksimalt kunne være 5 løbere pr opvarmningsgruppe i free-rækkerne for at sikre, at det samlede antal personer ikke overstiger forsamlingsforbudet. Når løberen er færdig på isen, skal løberen gå til omklædningsrum og gøre klar til at gå til tilskuerområdet. Løberen vil ikke kunne komme tilbage til is og omklædningsrum.

Element:

Elementrækkerne vil blive inddelt efter alder i de tilfælde at der er mere end 12 løbere i en række, vil rækken blive inddelt i yderligere rækker efter alder. Isen vil kun blive inddelt i 2 baner, så der maksimalt er 12 løbere og 4 dommere på is ad gangen. Finalerne vil blive holdt umiddelbart efter hver række, så ventetiden mindskes mest muligt.

Præmieoverrækkelse:

Efter deltagerne har løbet skal de sætte sig op på tilskuerrækkerne. Umiddelbart efter rækken afsluttes vil det blive annonceret over højtalerne hvem der har vundet, og præmieoverrækkelsen vil derefter finde sted i et rum, som vinderne og familie kan gå op til, her vil det være muligt for forældre/pårørende at overrække medalje til deres løber.

Der vil blive udsendt et kort over hallen, ift hvordan man som løber og tilskuer skal bevæge sig rundt i hallen på konkurrencedagen. Dette vil blive udsendt sammen med den endelige tidsplan.

Sådan melder du dig til

Tilmelding foregår på HSK's hjemmeside under [Event](#)

Tilmeldingsgebyr: 160,- kr. for en disciplin. + **20,- kr.** i covid-19 gebyr

Tilmeldingsfrist er lørdag den 17. oktober 2020 kl. 12

HUSK at melde Jer til i tide da eftertilmelding ikke længere er muligt.

Har du spørgsmål

Hvis der er noget, du gerne vil vide i forbindelse med stævnet, er du velkommen til at henvende dig til Funkskate-ansvarlig Karina Kildevang på

kildevang.hsk@gmail.com